

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA EXTRAPESADA "ARFACUS" S.A.

RUC::191757056001

Dir. Av. Jorge Mosquera y Sor Francisca

Telf. 072310-235

SERVICIO DE TRASPORTE DE CARGA EXTRAPESADA A NIVEL NACIONAL

El Pangui, 26 de abril del 2019

Señorita.

LISSBETH CAROLINA ARIAS FAJARDO

Ciudad. -

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento, que la junta de accionista de la COMPAÑIA DE TRASPORTE DE CARGA EXTRAPESADA ARIAS-FAJARDO-CUESTA "ARFACUS". S.A. en sección de junta General Extraordinaria, con carácter de Universal, realizada el día 25 de abril del 2019, tuvo el acierto de elegir a usted como PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA. -

Como PRESIDENTE, tendrá usted la representación legal de la compañía, en forma judicial y extrajudicial, por un periodo estatuario de dos años.

Las atribuciones y deberes del PRESIDENTE, constan en la escritura Publica constitutiva de la compañía, celebrada el día 19 de Febrero del 2015, ante el notario Segundo del cantón Loja, la misma que se encuentra inscrita el 02 de Abril del 2015, bajo la partida Nro.05 Repertorio Nro.31, Tomo Nro. 05 del Registro Mercantil del cantón El Pangui.

Usted, se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimiento de consideración y estima

Atentamente

WILSON SEVERO CUESTA TAPIA

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA

C.C.0103041703

YO, LISSBETH CAROLINA ARIAS FAJARDO, ACEPTO el cargo de PRESIDENTA DE LA COMPAÑÍA DE TRASPORTE DE CARGA EXTRAPESADA ARIAS-FAJARDO-CUESTA "ARFACUS"S.A. que se me confiere según el nombramiento precedente -- el Pangui,26 de abril del 2019.

Srta.LISSBETH CAROLINA ARIAS FAJARDO

PRESIDENTA DE LA COMPAÑÍA

C.C.010469790-9

Ecuatoriano, domiciliado en la ciudad de Gualaquiza, de estado civil soltera, de ocupación estudiante celular 0994468600.

N° TRAMITE: DOCUMENTO:

28554-0041-19 Nombramiento

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL **CANTÓN EL PANGUI**



Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 36

Fecha de Repertorio:

29-abr-2019

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN EL PANGUI, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha veintinueve de abril de dos mil diecinueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTA en el Registro de MERCANTIL No. 36 en las fojas 349 a 355 del Tomo 1 celebrado entre: ([ARIAS FAJARDO LISSBETH CAROLINA en calidad de ACEPTANTE], [COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA EXTRAPESADA ARIAS-FAJARDO-CUESTA "ARFACUS" S.A. en calidad de OTORGANTE])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

S.A.

Cód.Catastral/Ident.Predial No. Ficha

COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA EXTRAPESADA ARIAS - FAJARDO -CUESTA "ARFACUS"

1191757056001

76

NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTA

El Pangui, lunes 29 de abril de 2.019

Impreso a las: 9:45:48

Elaborado por: Marianela Chamba

Dr. Luis Humberto Lojano Tenemea

Registrador de la Propiedad y Mercantil del cantón El P